
3



1.4 Objednatel se zavazuje řádně službu převzít a zaplatit za dohodnutou cenu, a to způsobem 
definovaným v rámcové dohodě.

1.5 Kontaktní osobou objednatele pro všechny záležitosti s výjimkou případů, kdy je v rámcové 
dohodě nebo v dílčí smlouvě výslovně uvedené, že poskytovatel má kontaktovat kontaktní 
osobu regionálního pracoviště objednatele je xxx. Kontaktní osobou regionálního pracoviště 
objednatele je xxx.

II.
Cena služby

2.1 Cena služby dle této smlouvy činí:

Služba (položka č. 1)
[Varianta 1]

Cena bez DPH: [*],-Kč/ha

DPH: [*],- Kč

Cena včetně DPH: [*],- Kč/ha (slovy: [*] korun českých)

Poskytovatel je plátcem DPH

[Varianta 2]

Cena: [*],- Kč / ha (slovy: [*] korun českých)

Poskytovatel není plátcem DPH

2.2 Cena včl. 2.1 je cenou maximální a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 
související s poskytnutím služby. V případě, že se poskytovatel stane plátcem DPH 
v průběhu plnění dle této smlouvy, jde DPH k jeho tíži.

III.
Doba poskytnutí služby

3.1 Poskytovatel poskytne službu nejpozději do xxx. Řádné a včasné poskytnutí služby bude 
potvrzeno v protokolu o poskytnutí služby podepsaném pověřenou osobou objednatele a 
poskytovatelem služby.

IV.
Ostatní ujednání

4.1 Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů 
souhlasí. Uveřejnění zajistí objednatel.

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-li 
však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
o registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se 
budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

4.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

2



4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

4.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující příloha

Příloha č. 1 - bližší specifikace předmětu smlouvy

V__________dne__________ V Praze dne__________

Objednatel Poskytovatel

3


